
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลขุนฝาง 
เรื่อง  การก าหนดต าแหน่งพนักงานส่วนต าบล ลูกจ้าง พนักงานจ้าง องค์การบริหารส่วนต าบลขุนฝาง 

........................................................................  
  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา 15 ประกอบมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ข้อ 13 และข้อ 16 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วน
ต าบลจังหวัดอุตรดิตถ์ เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนต าบล  
ลงวันที่  3 ธันวาคม 2545 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนต าบล
จังหวัดอุตรดิตถ์ เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง (ฉบับที่ 3) ลงวันที่ 29 กรกฎาคม 2557  
ประกอบกับมติคณะกรรมการพนักงานส่วนต าบลจังหวัดอุตรดิตถ์ ในการประชุมครั้งที่ 5/2565 เมื่อวันที่      
24  พฤษภาคม  2565  จึงประกาศก าหนดต าแหน่งพนักงานส่วนต าบล ลูกจ้างประจ า และพนักงานจ้าง   
ขององค์การบริหารส่วนต าบล ดังต่อไปนี้  
 

ที ่ ชื่อต าแหน่ง ประเภท ระดับ จ านวน ต าแหน่งเลขที่ 
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ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล   
(นักบริหารงานท้องถิ่น) 
นักวิชาการตรวจสอบภายใน 
ส านักปลัด 
หัวหน้าส านักปลัด อบต. 
(นักบริหารงานทั่วไป) 
นักทรัพยากรบุคคล 
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
นักวิชาการศึกษา 
เจ้าพนักงานธุรการ    
เจ้าพนักงานธุรการ(ลูกจ้างประจ า)                                             
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์ 
ผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา 
ขับรถยนต์ 
พนักงานจ้างท่ัวไป 
พนักงานจ้างทั่วไป 
(ปฏิบัติงานขับรถกู้ชีพ) 
พนักงานจ้างทั่วไป 
(ปฏิบัติงานท าความสะอาด) 
พนักงานจ้างทั่วไป 
(ปฏิบัติหน้าที่ช่วยงานเกษตร) 
พนักงานจ้างทั่วไป  
(ปฏิบัติหน้าที่ขับรถบรรทุกน้ า 
ดับเพลิงแบบอเนกประสงค์) 

บริหารท้องถิ่น 
 

วิชาการ 
 

อ านวยการท้องถิ่น 
 

วิชาการ 
วิชาการ 
วิชาการ 
ทั่วไป 
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กลาง 

ปก./ชก. 
 
 

ต้น 
ช านาญการ 
ช านาญการ 
ปฏิบัติการ 
ปง./ชง. 
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74-3-00-1101-001 
 

74-3-12-3205-001 
 

74-3-01-2101-001 
 

74-3-01-3102-001 
74-3-01-3103-001 
74-3-01-3803-001 
74-3-01-4101-001 
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ที ่ ชื่อต าแหน่ง ประเภท ระดับ จ านวน ต าแหน่งเลขที่ 
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ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ขุนฝาง 
คร ู
คร ู
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
ผู้ดูแลเด็ก(ทักษะ) 
ผู้ดูแลเด็ก(ทักษะ) 
กองคลัง 
ผู้อ านวยการกองคลัง 
(นักบริหารงานการคลัง) 
นักวิชาการเงินและบัญชี 
นักวิชาการพัสดุ 
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบญัชี  
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ  
พนักงานจ้างท่ัวไป 
พนักงานจ้างทั่วไป 
(ปฏิบัติงานธุรการกองคลัง) 
พนักงานจ้างทั่วไป 
(ปฏิบัติหนา้ทีช่่วยงานจัดเก็บรายได้) 
กองช่าง 
ผู้อ านวยการกองช่าง 
(นักบริหารงานช่าง) 
นายช่างโยธา 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
ผู้ช่วยนายช่างโยธา 
กองสวัสดิการสังคม 
ผู้อ านวยการกองสวัสดิการสังคม 
(นักบริหารงานสวัสดิการสังคม) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน 
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อ านวยการท้องถิ่น 
 

วิชาการ 
วิชาการ 
ทั่วไป 
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อ านวยการท้องถิ่น 
 

ทั่วไป 
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อ านวยการท้องถิ่น 
 
 
- 

 
คศ.2 
คศ.2 
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ต้น 
ปฏิบัติการ 
ช านาญการ 
ช านาญงาน 
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ต้น 
 

ช านาญงาน 
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ต้น 
 
- 
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74-3-01-6600-211 
74-3-01-6600-212 

 
 
 
 

74-3-04-2102-001 
 

74-3-04-3201-001 
74-3-04-3204-001 
74-3-04-4204-001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

74-3-05-2103-001 
 

74-3-05-4701-001 
 
 
 

74-3-11-2105-001 

 

            ประกาศ  ณ  วันที่  30  เดอืน พฤษภาคม  พ.ศ. 2565 
 

                                             
 
 

(นายไพศาล  หรรษไพบูลย์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลขุนฝาง 

 


